
UCHWAŁA nr 2/6/VIII/2005

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 16 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian uchwał Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego postanawia się, 
co następuje:

§ 1

§  3  ustęp  2  uchwały  nr  4/11/VII/2002  Zarządu  Głównego  Wodnego  Ochotniczego  Pogotowia 
Ratunkowego z dnia 7 grudnia 2002 r.  w sprawie unifikacji  instruktorów i ratowników WOPR, 
otrzymuje   brzmienie:   „Prezes   jednostki   wojewódzkiej   WOPR   do   przeprowadzenia   unifikacji 
starszych   ratowników i   ratowników WOPR może  powołać  komisję  w  składzie  z   instruktorami 
WOPR wymienionymi w § 1 ust. 1.”.

§  2
  

Traci   moc   uchwała   nr   3/5/VII/00   Zarządu   Głównego   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia 
Ratunkowego z dnia 1516 kwietnia 2000 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ZG WOPR. 

§  3

§ 3 uchwały nr 1/5/VIII/04 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
z dnia 4 grudnia 2004 r. w sprawie jednostek wojewódzkich Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 lutego 2005 r.”.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 kwietnia 2005 r.


	UCHWAŁA nr 2/6/VIII/2005
	ZARZĄDU GŁÓWNEGO

	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 16 kwietnia 2005 r.

